АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  28.02.2018г.                                    № 30

О создании и  утверждении состава КЧС и ПБ
на территории Семиченского сельского поселения.

	В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Законом Волгоградской области «О защите населения и территорий от ЧС природного и техногенного характера» и в целях координации деятельности и взаимодействия служб при возникновении ЧС на территории Семиченского сельского поселения, администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Создать на территории Семиченского сельского поселения комиссию по ЧС и ПБ  согласно приложению №1 (прилагается).
          2. Утвердить прилагаемое Положение «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Семиченского сельского поселения».
          3. Постановление администрации Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от  01.07.2016 года № 75-а «О создании и  утверждении состава КЧС и ПБ на территории Семиченского сельского поселения» считать утратившим силу.
	4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Семиченского
          сельского поселения:				                          В.П.Земцова

Приложение №1
						к постановлению администрации
						Семиченского сельского поселения
Котельниковского муниципального
района Волгоградской области
от  28.02.2018г.  № 30

СОСТАВ
комиссии по чрезвычайным ситуациям  и пожарной безопасности
Семиченского сельского поселения

1. Земцова В.П. - председатель КЧС и ПБ, глава сельского поселения

2. Яковлева Л.А. - секретарь  КЧС и ПБ, главный специалист сельского поселения

3. Ащаулов Ю.А. - зам. Председателя   КЧС и ПБ, специалист 2 категории сельского
                               поселения

		        	Члены КЧС:
4.Трушина Е.Г.    -  санитар ветеринарный   частного сектора

5. Участковый уполномоченный - (по согласованию)

6.Гиренкова Л.А.- специалист  2 категории  администрации сельского поселения

7.Сердинов В.А  -  глава КФХ (по согласованию)

8.Терешкина Н.Б.- директор МКОУ Семиченская  СШ (по согласованию)

9.Лаврова Е.В.     - заведующая ФАП  х.Семичный

10.Терешкин А.А. - энергетик филиала «Путь Ильича» ОАО Орловское

 Глава поселения                                	Земцова В.П.